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107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ                    _____________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                          Wałcz , dnia 06.06.2016 r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

17/log/2016

(oznaczenie zamawiającego)

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Wałczu , ul. Kołobrzeska 44  , działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego

(oznaczenie zamówienia)

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy   :

 (wskazać nazwę, albo imię i nazwisko wykonawcy oraz jego siedzibę i adres)

Uzasadnienie wyboru : Oferta najkorzystniejsza spełniające wszystkie wymogi zawarte w SIWZ.

(wskazać uzasadnienie prawne
 i faktyczne wyboru oferty)

W postępowaniu złożono 5 ofert, 

  (wskazać liczbę złożonych ofert)

Streszczenie i porównanie  ocen

cena




–  90 %

warunki gwarancji i serwisu 

-   10 %

Uzasadnienie wyboru : Oferta najkorzystniejsze cenowo spełniająca wszystkie wymogi zawarte w SIWZ

W postępowaniu złożono 6 ofert wg zestawienia:

Zadanie 1

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	           Punktacja 
	
	Razem

Punkty

	
	
	Cena

90 %
	Warunki gwarancji i serwisu

10 %
	

	1
	„GARMEX” A.Jafiszow, W.Kamiński sp.j.

16-010 Wasilków

Ul. Przemysłowa 1


	90
	10
	100

	
	
	
	
	

	2
	GRAPIL – Grażyna Sobieraj Sp.j.

64-920 Piła

Ul. Niepodległości 80


	84,43
	10

	94,43



Wybrano firmę ; „GARMEX” A.Jafiszow, W.Kamiński sp.j.  16-010 Wasilków  , ul. Przemysłowa 1

 Zadanie 2

	 Nr

oferty
	Nazwa Wykonawcy
	           Punktacja 
	
	Razem

Punkty

	
	
	Cena

90 %
	Warunki gwarancji i serwisu

10 %
	

	
	
	
	
	

	2
	GRAPIL – Grażyna Sobieraj Sp.j.

64-920 Piła

Ul. Niepodległości 80


	64,46
	10
	74,46

	3
	Zakład Produkcji Pościeli „Świt” 

Izabela  Wintoniak

65-133 Zielona Góra


	90
	10
	100

	4
	ALGA-BIS Ewa Andrzejewska Krzysztof Krysiak s.c.

93-138 Łódź

Ul.Siedlecka 3


	80,33
	10
	90,33

	5
	„ REWA” Wiesław Rewers

70-035 Szczecin

Ul. Kolumba 5


	86,51
	10
	96,51


Wybrano firmę ; Zakład Produkcji Pościeli „Świt”  Izabela  Wintoniak  65-133 Zielona Góra

Zadanie 3

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	           Punktacja 
	
	Razem

Punkty

	
	
	Cena

90 %
	Warunki gwarancji i serwisu

10 %
	

	2
	GRAPIL – Grażyna Sobieraj Sp.j.

64-920 Piła

Ul. Niepodległości 80
	82,89
	10
	92,89

	3

	Zakład Produkcji Pościeli „Świt” 

Izabela  Wintoniak

65-133 Zielona Góra
	75,98

	10

	85,98


	5
	„ REWA” Wiesław Rewers

70-035 Szczecin

Ul. Kolumba 5
	90

	10

	100


	
	Wybrano firmę ; „ REWA” Wiesław Rewers

70-035 Szczecin

Ul. Kolumba 5


	
	
	


Zadanie 4

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	           Punktacja 
	
	Razem

Punkty

	
	
	Cena

90 %
	Warunki gwarancji i serwisu

10 %
	

	2
	GRAPIL – Grażyna Sobieraj Sp.j.

64-920 Piła

Ul. Niepodległości 80


	90
	10
	100

	5

	„ REWA” Wiesław Rewers

70-035 Szczecin

Ul. Kolumba 5


	54,76

	10

	64,76



Wybrano firmę ; GRAPIL – Grażyna Sobieraj Sp.j.   64-920 Piła  , ul. Niepodległości 80

                                               INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu, działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o odrzuceniu ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 

17 /log/ 2016 . Zadanie nr 1 część I- Bielizna operacyjna kolor zielony. 

w przypadku następujących wykonawców:

Alga-bis

E. Andrzejewska, K. Krysiak s.c.

Ul. Siedlecka 3

93-138 Łódź

Uzasadnienie prawne:

- Zgodnie z art.89 ust.1 punkt 2 – treść oferty nie odpowiada treści SIWZ – Zamawiający odrzuca Państwa ofertę w Zadaniu 1.
Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w Części I- Bielizna operacyjna kolor zielony w pozycjach 1 i 2,właściwej dla w/w postępowania ,złożył zamówienie na ubrania chirurgiczne zgodne z normą PN-EN 13795. Według załączonych dokumentów ,a w szczególności deklaracji zgodności ,firma Alga-Bis zaoferowała odzież bez potwierdzenia parametru przenikanie drobnoustrojów na sucho, a zatem nie w pełni zgodną z restrykcyjnymi wymaganiami normy PN-13795 oraz wymaganiami SIWZ. W załączonych wynikach badań laboratoryjnych odzieży gotowej wykonanej z tkaniny ESD parametr ,,Odporność na przenikanie drobnoustrojów na sucho” nie spełnia wymaganego poziomu .W załączonej do oferty tabeli zgodnie z wymogami(normy PN-EN 13795) parametr powinien wynieść maksymalnie 300CFU,a zaoferowane przez firmę Alga-Bis ubranie osiąga poziom 892CFU.
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	Art..91 ust. 1 Ustawy w  powiązaniu z odpowiednimi postanowieniami specyfikacji dotyczącymi kryteriów oceny ofert.





